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Protokół z XV sesji  
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

odbytej w dniu 12 września 2007r.  
w budynku Urzędu Miejskiego w Makowie Maz.  

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej  
radnego Ireneusza Pepłowskiego. 

 
 
Uczestnicy obrad XV sesji Rady Miejskiej wg. załączonych list obecności, które stanowią 
załączniki nr 1 i 2 do protokołu. 
 
Obrady XV sesji Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim o godz. 14.00 otworzył 
Przewodniczący Rady Miejskiej radny Ireneusz Pepłowski. Przywitał radnych, Burmistrza Miasta i 
jego Zastępcę, zaproszonych gości, przedstawicieli prasy. 
 
Ustawowy skład Rady 15 radnych, radny Jan Kubaszewski, radna ElŜbieta Michalska, radny 
Stanisław Romanowski i radny Jarosław Wilkowski byli nieobecni usprawiedliwieni, na sesji 
obecnych było 11 radnych. 
Przewodniczący RM stwierdził quorum, podejmowane uchwały i decyzje mają moc prawną. 
Obrady XV sesji trwały w czasie od godz. 14.00 do godz. 14.08. 
 
Ad. pkt. 1 
 
Przewodniczący RM porządek obrad poddał pod głosowanie: 
 
Za – 11 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymał się – 0 głosów. 
 
Porządek został przyjęty. 
 
 
Ad. pkt. 2 
 
Przewodniczący RM poinformował, Ŝe protokół z XIV sesji był do wglądu w biurze Rady, nie 
zgłoszono Ŝadnych uwag, przyjęcie jego poddał pod głosowanie: 
 
Za- 11 głosów, przeciw- 0 głosów, wstrzymał się- 0 głosów. 
 
Protokół z XIV sesji RM został przyjęty bez uwag. 
 
Ad. pkt. 3 
 
O godz. 14.05 na sesję przybył radny Jarosłw Wilkowski. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej radny Ireneusz Pepłowski przedstawił treść projektu uchwały w 
sprawie utworzenia zamkniętego obwodu głosowania dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 
października 2007 r. Nie zgłoszono Ŝadnych uwag do projektu uchwały, następnie Przewodniczący 
RM poddał ją pod głosowanie: 
 
Za- 12 głosów, przeciw- 0 głosów, wstrzymał się- 0 głosów. 
 
Rada Miejska w Makowie Maz. w obecności 12 radnych, 12 głosami „za” podjęła uchwałę Nr 
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XV/84/2007 z dnia 12 września 2007r. w sprawie utworzenia zamkniętego obwodu głosowania dla 
przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007 r., która stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Ad. pkt. 4 
 
Wobec zrealizowania porządku obrad XV sesji Rady Miejskiej Przewodniczący RM radny Ireneusz 
Pepłowski o godz. 14.08 zamknął jej posiedzenie. 
Na tym obrady i protokołowanie zakończono. 
 
 
Protokołowała  Przewodniczący Rady Miejskiej 
Marzanna Rostkowska 
Inspektor w UM     Ireneusz Pepłowski 


